

Avaldatud 29.01.2014 kell 00:00

Linnavalitsus kuulab maad kunstikooli asukoha jaoks



Männimäel saavad Viljandi kunstikooli õpilased lilli ja õunu maalida seni, kuni linnavalitsus on koolile leidnud uued sobivad ruumid.

Foto: Elmo Riig / Sakala

Et Viljandi kunstikooli kolimine Männimäelt Kesklinna kooli tehnoloogiamaajja osutus arvatust kallimaks, asus linnavalitsus sellele südalinna üüripinda otsima.

Viljandi abilinnapea Ardo Agasilla selgitust mööda aitab linnavalitsuse väljakuulutatud päring saada ülevaadet kunstikoolile sobilikest üüripindadest ning see ei kohusta lepingut sõlmima.

«Pakkumiste esitamise tähtaeg on 6. veebruar ning päringu mõte on selles, et kui kinnisvaraturul leidub sobivaid ruume, on omanikul võimalik neist linnale teada anda,» rääkis Agasild.

Laekunud pakkumiste põhjal hinnatakse üüripinna hankimise otstarbekust ning seejärel küsitakse Viljandi linnavolikogult luba korraldada konkurs.

Leping soovitakse sõlmida viieks aastaks

Päringu tingimustes on kirjas, et otsitav üüripind suurusega 250–450 ruutmeetrit peaks asuma Viljandi keskkonnas ning ruume peaks jaguma nii õppetöökaks kui personalile.

Ardo Agasilla sõnutsi on maksimaalne üürimäär 2000 eurot kuus ning üüriperioodi pikkus on viis aastat.

Kunstikooli kolimise otsustas linnavalitsus läinud aasta märtsis koos teiste kunagises kutsekooli hoones Männimäe tee 26 tegutsevate munitsipaalasutuste asukoha muutmisega. Agasilla ütlemist mööda sooviti kunstikool üle viia Kesklinna kooli tehnoloogiamaajja, kuid selgus, et see vajab mahukat ümberehitust.

Männimäe tee 26 maja soovis linn eelmisel aastal kahel korral maha müüa, kuid ostjat ei leitud. Kolmandat korda maja võõrandamisele pandud veel ei ole.

Viljandi kunstikooli direktor Kristjan Mändmaa lausus, et kuna kunstikool asub Männimäel, tuleb suurem osa õpilasi lähedal asuvast Jakobsoni koolist. «60 protsenti meie õpilastest on Jakobsoni koolist, viiendik on tulnud maakonnast ning viiendik teistest Viljandi koolidest,» tutvustas ta õpilaste tausta.

Võrdsed võimalused kõikidele kooliõpilastele

Direktori hinnangul on kunstikooli praegune asukoht teiste Viljandi õpilaste suhtes ebaõiglane. «Peaksime olema ikka kogu linna kunstikool!» märkis Mändmaa.

Teine argument, miks kunstikool peaks kesklinnas paiknema, oleks tema sõnutsi see, et saaks teha paremat koostööd teiste linna asutuste, näiteks pärimusmuusika aida ja Sakala keskuse ning akadeemiaga.

«Väidetakse, et linn on väike ning 15 minutiga saab ka jalgsi igale poole. Seda öeldakse tavaliselt siis, kui ilm on ilus ja päike paistab, mitte sajusel novembriõhtul, kui algkoolilaps peaks kõmpima Männimäele või sealt koju tagasi,» rääkis Mändmaa.

Tema ütlemist mööda on selge, et ka Viljandi muusika- või huvikool ei oleks huvitatud Paalalinna või Männimäele kolimisest.

«Meie suurim rõõm oleks see, kui saaksime uues kohas alustada septembris,» lausus direktor ning lisas, et käimasolev päring ei tähenda, et nii ka juhtub. «Muidugi oleks suvel kolida valutum kui näiteks poole õppeaasta pealt.»

Abilinnapea Ardo Agasild tõdes, et kunstikoolile sobivate ruumide leidmine ning õppeasutuse kesklinna toomine peaks teoks saama hiljemalt käesoleva aasta sügisel. Otsitavale üüripinnale kolimise aeg on eeldatavasti 11. august. «See on arvestatud varuga, et kunstikool saaks ennast enne uut õppeaastat sisse seada,» sõnas abilinnapea.

Sten Mahov, reporter
sten.mahov(at)ajaleht.ee

0

0

0